



Số : 11/BG/ĐH-22

Ngày 01 tháng 02 năm 2022

BẢNG GIÁ PHỤ KIỆN NHỰA PP-R**(thương hiệu Blue Ocean - Anh Quốc)**

Blue Ocean



SỐ TT	TÊN PHỤ KIỆN	QUI CÁCH (mm)	GIÁ CHƯA THUẾ (đồng/cái)	GIÁ CÓ THUẾ VAT (đồng/cái)	SỐ TT	TÊN PHỤ KIỆN	QUI CÁCH (mm)	GIÁ CHƯA THUẾ (đồng/cái)	GIÁ CÓ THUẾ VAT (đồng/cái)
1	Nối thẳng	Φ20	6,700	7,370	27	Lợi 135°	Φ32	16,500	18,150
2		Φ25	7,800	8,580	28	(135° Elbow)	Φ40	32,800	36,080
3	(Adaptor)	Φ32	11,500	12,650	29		Φ50	60,900	66,990
4		Φ40	20,800	22,880	30		Φ63	125,500	138,050
5		Φ50	30,500	33,550	31		Φ75	186,500	205,150
6		Φ63	69,500	76,450	32		Φ90	291,000	320,100
7		Φ75	146,900	161,590	33		Φ110	430,000	473,000
8		Φ90	212,500	233,750	34		Φ125	895,000	984,500
9		Φ110	396,000	435,600	35		Φ140	1,182,000	1,300,200
10		Φ125	789,800	868,780	36		Φ160	1,446,000	1,590,600
11		Φ140	1,183,000	1,301,300	37	Tê đều	Φ20	8,500	9,350
12		Φ160	1,577,000	1,734,700	38		Φ25	12,600	13,860
13	Co 90°	Φ20	7,800	8,580	39	(90° Tee)	Φ32	22,500	24,750
14		Φ25	10,900	11,990	40		Φ40	38,900	42,790
15	(90° Elbow)	Φ32	16,000	17,600	41		Φ50	67,000	73,700
16		Φ40	27,600	30,360	42		Φ63	148,000	162,800
17		Φ50	56,000	61,600	43		Φ75	330,500	363,550
18		Φ63	110,000	121,000	44		Φ90	527,500	580,250
19		Φ75	264,900	291,390	45		Φ110	789,800	868,780
20		Φ90	396,000	435,600	46		Φ125	1,565,000	1,721,500
21		Φ110	658,500	724,350	47		Φ140	2,206,500	2,427,150
22		Φ125	1,314,500	1,445,950	48		Φ160	2,364,000	2,600,400
23		Φ140	1,708,000	1,878,800	49	Tê giảm	25/20	13,800	15,180
24		Φ160	1,708,000	1,878,800	50		32/20	20,700	22,770
25	Lợi 135°	Φ20	7,800	8,580	51	(90° Reducing Tee)	32/25	23,500	25,850
26	(135° Elbow)	Φ25	9,700	10,670	52		40/20	55,000	60,500

trang 1/4

**CHI NHÁNH NHỰA ĐẠT HÒA TẠI BÌNH DƯƠNG**Lô C-1-CN Đường NA4, KCN Mỹ Phước 2,
Phường Mỹ Phước, Thị xã Bến Cát, Tỉnh Bình Dương**CHI NHÁNH NHỰA ĐẠT HÒA TẠI TP. HCM**Số 1158 Tỉnh Lộ 10, Phường Tân Tạo,
Quận Bình Tân, Thành Phố Hồ Chí Minh



SỐ TT	TÊN PHỤ KIỆN	QUI CÁCH (mm)	GIA CHỨA THUẾ (đồng/cái)	GIÁ CÓ THUẾ VAT (đồng/cái)	SỐ TT	TÊN PHỤ KIỆN	QUI CÁCH (mm)	GIA CHỨA THUẾ (đồng/cái)	GIÁ CÓ THUẾ VAT (đồng/cái)
53	Tê giảm	40/25	58,500	64,350	87	Nôi giảm	40/20	13,000	14,300
54		40/32	67,800	74,580	88	(Reducer)	40/25	14,900	16,390
55	(90° Reducing Tee)	50/20	80,500	88,550	89		40/32	17,500	19,250
56		50/25	88,500	97,350	90		50/20	22,800	25,080
57		50/32	91,500	100,650	91		50/25	27,900	30,690
58		50/40	108,000	118,800	92		50/32	31,500	34,650
59		63/20	155,000	170,500	93		50/40	36,800	40,480
60		63/25	168,000	184,800	94		63/20	48,000	52,800
61		63/32	188,000	206,800	95		63/25	49,500	54,450
62		63/40	233,000	256,300	96		63/32	66,500	73,150
63		63/50	255,000	280,500	97		63/40	66,800	73,480
64		75/25	199,500	219,450	98		63/50	67,500	74,250
65		75/32	212,500	233,750	99		75/25	71,500	78,650
66		75/40	215,000	236,500	100		75/32	121,900	134,090
67		75/50	232,500	255,750	101		75/40	122,500	134,750
68		75/63	251,800	276,980	102		75/50	123,500	135,850
69		90/40	396,000	435,600	103		75/63	133,800	147,180
70		90/50	409,500	450,450	104		90/40	179,800	197,780
71		90/63	435,500	479,050	105		90/50	182,900	201,190
72		90/75	461,500	507,650	106		90/63	186,500	205,150
73		110/40	632,500	695,750	107		90/75	192,800	212,080
74		110/50	645,500	710,050	108		110/50	258,000	283,800
75		110/63	658,500	724,350	109		110/63	297,800	327,580
76		110/75	684,900	753,390	110		110/75	312,500	343,750
77		110/90	763,500	839,850	111		110/90	324,000	356,400
78		125/110	1,327,500	1,460,250	112		125/110	789,800	868,780
79		140/110	1,760,000	1,936,000	113		140/110	827,500	910,250
80		160/90	2,190,000	2,409,000	114		160/90	840,000	924,000
81		160/110	2,364,000	2,600,400	115		160/110	854,900	940,390
82		160/125	2,378,500	2,616,350	116		160/125	1,288,000	1,416,800
83		160/140	2,403,000	2,643,300	117		160/140	1,460,000	1,606,000
84	Nôi giảm	25/20	6,500	7,150	118	Tê răng trong	20x1/2"	55,000	60,500
85		32/20	10,500	11,550	119		20x3/4"	78,000	85,800
86		32/25	11,500	12,650					

**CHI NHÁNH NHỰA ĐẠT HÒA TẠI BÌNH DƯƠNG**Lô C-1-CN Đường NA4, KCN Mỹ Phước 2,
Phường Mỹ Phước, Thị xã Bến Cát, Tỉnh Bình Dương**CHI NHÁNH NHỰA ĐẠT HÒA TẠI TP. HCM**Số 1158 Tỉnh Lộ 10, Phường Tân Tạo,
Quận Bình Tân, Thành Phố Hồ Chí Minh



SỐ TT	TÊN PHỤ KIỆN	QUI CÁCH (mm)	GIÁ CHƯA THUẾ (đồng/cái)	GIÁ CÓ THUẾ VAT (đồng/cái)
120	Tê răng trong	25x1/2"	59,800	65,780
121	(Female Thread Tee)	25x3/4"	82,000	90,200
122		32x1"	233,000	256,300
123		40x1 1/4"	448,000	492,800
124	Tê răng ngoài	20x1/2"	63,500	69,850
125		20x3/4"	116,000	127,600
126	(Male Thread Tee)	25x1/2"	73,500	80,850
127		25x3/4"	93,500	102,850
128		32x1"	299,000	328,900
129		40x1 1/4"	455,000	500,500
130	Co 90° răng trong	20x1/2"	51,700	56,870
131		20x3/4"	73,500	80,850
132	(Female Thread Elbow)	25x1/2"	59,500	65,450
133		25x3/4"	82,500	90,750
134		32x1"	192,000	211,200
135	Co 90° răng ngoài	20x1/2"	71,300	78,430
136		25x1/2"	76,800	84,480
137	(Male Thread Elbow)	25x3/4"	97,700	107,470
138		32x1"	268,000	294,800
139	Nối răng trong	20x1/2"	45,500	50,050
140		20x3/4"	59,800	65,780
141	(Female Thread Adaptor)	25x1/2"	55,200	60,720
142		25x3/4"	63,800	70,180
143		32x1"	248,000	272,800
144		40x1 1/4"	274,700	302,170
145		50x1 1/2"	350,000	385,000
146		63x2"	525,000	577,500
147	Nối răng ngoài	20x1/2"	59,800	65,780
148	(Male Thread Adaptor)	20x3/4"	79,500	87,450
149		25x1/2"	63,000	69,300
150		25x3/4"	89,500	98,450
151		32x1"	255,000	280,500
152		40x1 1/4"	423,800	466,180

SỐ TT	TÊN PHỤ KIỆN	QUI CÁCH (mm)	GIÁ CHƯA THUẾ (đồng/cái)	GIÁ CÓ THUẾ VAT (đồng/cái)
153	Nối răng ngoài	50x1 1/2"	449,500	494,450
154	(Male Thread Adaptor)	63x2"	620,000	682,000
155	Nút bít	Φ20	9,800	10,780
156	(End cap)	Φ25	12,800	14,080
157		Φ32	14,800	16,280
158		Φ40	19,800	21,780
159		Φ50	55,000	60,500
160		Φ63	112,000	123,200
161		Φ75	139,000	152,900
162		Φ90	212,500	233,750
163		Φ110	225,000	247,500
164	rắc co nhựa	Φ20	114,500	125,950
165		Φ25	160,800	176,880
166		Φ32	229,800	252,780
167		Φ40	262,800	289,080
168		Φ50	354,700	390,170
169	rắc co răng trong	20x1/2"	149,000	163,900
170		25x3/4"	199,000	218,900
171		32x1"	299,000	328,900
172		40x1 1/4"	455,000	500,500
173		50x1 1/2"	848,000	932,800
174		63x2"	1,419,000	1,560,900
175	rắc co răng ngoài	20x1/2"	168,000	184,800
176		25x3/4"	189,800	208,780
177		32x1"	305,000	335,500
178		40x1 1/4"	492,000	541,200
179		50x1 1/2"	919,000	1,010,900
180		63x2"	1,890,000	2,079,000
181	Van	Φ20	183,800	202,180
182		Φ25	298,000	327,800
183	(Equal Valve)	Φ32	309,000	339,900
184		Φ40	525,500	578,050





SỐ TT	TÊN PHỤ KIỆN	QUI CÁCH (mm)	GIÁ CHƯA THUẾ (đồng/cái)	GIÁ CÓ THUẾ VAT (đồng/cái)
185		Φ50	792,500	871,750
186		Φ63	1,033,900	1,137,290
187		Φ75	1,813,000	1,994,300
188		Φ90	3,807,000	4,187,700
189		Φ110	5,288,000	5,816,800
190	Đầu nổi mặt bích	Φ32	59,500	65,450
191		Φ40	75,800	83,380
192		Φ50	87,800	96,580
193		Φ63	109,500	120,450
194		Φ75	182,000	200,200
195		Φ90	204,000	224,400
196		Φ110	214,500	235,950
197		Φ125	280,000	308,000
198		Φ140	368,500	405,350
199		Φ160	435,500	479,050
200	Mặt bích thép	Φ32	202,500	222,750
201		Φ40	259,200	285,120
202		Φ50	294,200	323,620
203		Φ63	355,500	391,050
204		Φ75	363,000	399,300
205		Φ90	414,000	455,400
206		Φ110	520,500	572,550
207		Φ125	729,000	801,900
208		Φ140	681,500	749,650
209		Φ160	822,500	904,750

SỐ TT	TÊN PHỤ KIỆN	QUI CÁCH (mm)	GIÁ CHƯA THUẾ (đồng/cái)	GIÁ CÓ THUẾ VAT (đồng/cái)
210	Gioăng cao su	Φ40	17,000	18,700
211		Φ50	21,000	23,100
212		Φ63	22,500	24,750
213		Φ75	33,800	37,180
214		Φ90	38,900	42,790
215		Φ110	49,500	54,450
216		Φ125	58,800	64,680
217		Φ140	59,000	64,900
218		Φ160	69,500	76,450



TỔNG GIÁM ĐỐC
NGUYỄN THỊ KIM HẰNG

Áp dụng ngày 01/02/2022 đến khi ban hành giá mới

Phụ kiện PP-R xuất xứ Blue Ocean, màu xanh lá

Ghi chú : Hàng Blue Ocean có 4 màu Xanh lá, Xanh Dương, Trắng, Xám

